
ZARZĄDZENIE NR 101/2023 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planów finansowych środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.1)) oraz art. 14 ust. 9 - 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.2)), zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 25/2023 Burmistrza Zakroczymia z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia 
planów finansowych środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2023 rok ze zm. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 "Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2023 rok z przeznaczeniem 
na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 6 "Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2023 rok z przeznaczeniem 
na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  skarbnikowi gminy Zakroczym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407 i 1641. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 1234  i 1641. 

Strona 1



                                                                               załącznik nr 1
                                                                               do zarządzenia nr 101/2023
                                                                               Burmistrza Zakroczymia
                                                                               z dnia 28 sierpnia 2023 r.
                          załącznik nr 1
                          do zarządzenia nr 25/2023 
                          Burmistrza Zakroczymia
                          z dnia 31 stycznia 2023 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5 6
930,79

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 930,79
75495 Pozostała działalność 930,79

1. 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

930,79

930,79
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 930,79

75495 Pozostała działalność 930,79

2. 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

930,79

* Nadawanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy stanowi zadanie zlecone zgodnie z art. 4 ust. 22 ustawy ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.)

PLAN FINANSOWY
ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY                                                                                         

na 2023 rok

Dochody

Wydatki

z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy*

Strona 1



                                                                               załącznik nr 2
                                                                               do zarządzenia nr 101/2023
                                                                               Burmistrza Zakroczymia
                                                                               z dnia 28 sierpnia 2023 r.
                          załącznik nr 6
                          do zarządzenia nr 25/2023 
                          Burmistrza Zakroczymia
                          z dnia 31 stycznia 2023 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5 6
921,08

1. 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami  wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - niewykorzystane w 
2022 roku odsetki od środków zgromadzonych na 
rachunku środków z Funduszu Pomocy z  przeznaczeniem 
na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy

921,08

74 136,00
758 Różne rozliczenia 74 136,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 74 136,00

2. 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 290,00

3. 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

73 846,00

75 057,08
801 Oświata i wychowania 75 057,08

80101 Szkoły podstawowe 66 772,44

4. 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, w 
tym w:

3 000,00

Szkole Podstawowej w Zakroczymiu 3 000,00

5. 4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w 
tym w:

353,97

Szkole Podstawowej w Zakroczymiu 353,97

6. 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy, w tym w:

48 624,04

Szkole Podstawowej w Zakroczymiu 48 624,04

PLAN FINANSOWY
ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY                                                                                         

na 2023 rok

Dochody

Wydatki

z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Przychody

Strona 1



Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

7. 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy, w tym w:

11 975,94

Szkole Podstawowej w Zakroczymiu 11 975,94

8. 4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w tym w:

2 818,49

Szkole Podstawowej w Zakroczymiu 2 818,49

80104 Przedszkola 5 323,56

9. 4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w 
tym w:

39,76

Gminnym Przedszkolu Publicznym w Zakroczymiu 39,76

10. 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy, w tym w:

3 871,02

Gminnym Przedszkolu Publicznym w Zakroczymiu 3 871,02

11. 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy, w tym w:

1 158,20

Gminnym Przedszkolu Publicznym w Zakroczymiu 1 158,20

12. 4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w tym w:

254,58

Gminnym Przedszkolu Publicznym w Zakroczymiu 254,58
80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 961,08

13. 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, w 
tym w:

2 961,08

Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu 2 961,08

Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 101/2023 BURMISTRZA ZAKROCZYMIA z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


